
Uchwała Nr XIII/86/2008
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 23 stycznia 2008 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z póź. zm.)

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sanoku

Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje:

§1

Następujące drogi położone na terenie Gminy Zarszyn zalicza się do kategorii dróg gminnych:
1) w miejscowości Zarszyn drogi oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków

nr ewid.: 829, 768, 75, 1177, 1477, 844;
2) w miejscowości Posada Zarszyńska drogi oznaczone w  operacie ewidencji gruntów

i budynków nr ewid.:  378 i 313;
3) w miejscowości Pielnia drogi oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków nr 

ewid.: 918 i 915;
4) w miejscowości Odrzechowa drogi oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków nr 

ewid.: 348,  372, 1020;
5) w miejscowości Długie drogi oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków nr 

ewid.: 826, 879, 851/4, 896, 825, 820;
6) w miejscowości Bażanówka droga oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków 

nr ewid. 702.

§2

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.


